
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo - Fr
31
S

110

Barver, Auf dem Vorrel

Barver, Küster

Barver, Fasanenweg

Barver, Kriesmann

Barver, Fuhrenkamp

Barver, Bahnhof

Barver, Oldewage

Barver, An der Windmühle

Barver, Zu den Föhren

Barver, Sünnekamp

Barver, Heider

Rehden, Schule

06:47

06:48

06:52

06:53

06:54

06:57

07:02

07:04

07:06

07:07

07:08

07:18

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

168 Barver - Rehden

gültig ab: 14.12.25
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS 110 : fährt weiter als 170 110 nach Diepholz, Bahnhof  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
32 34 36

S200 S200 S204

Rehden, Schule

Barver, Heider

Barver, Sünnekamp

Barver, Zu den Föhren

Barver, An der Windmühle

Barver, Oldewage

Barver, Feuerwehrgerätehaus

Barver, Bahnhof

Barver, Timmermann

Barver, Fuhrenkamp

Barver, Kriesmann

Barver, Fasanenweg

Barver, Küster

Barver, Auf dem Vorrel

Barver, Küster

Barver, Timmermann

12:10

12:20

12:21

12:22

12:24

12:26

12:29

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

12:40

12:41

12:42

12:45A

13:00

13:10

13:11

13:12

13:14

13:16

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:30

13:31

13:32

13:35A

15:10

15:20

15:21

15:22

15:24

15:26

15:29

15:31

15:32

15:34

15:35

15:36

15:40

15:41

15:42

15:45A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

168 Rehden - Barver

gültig ab: 14.12.25
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Erklärungen
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26

u. 01.07.26)
 

 A : nur zum Ausstieg   
 


